
別記第１号様式

1 契 約 の 名 称

2 入 札 公 告 （ 指 名 通 知 ） 日 平 成 29年 12月 4日

3 入 札 執 行 日 時 平成29年12月15日 13時30分

単位：円

第２回

7,100,000 ― 

7,000,000 ― 

7,000,000 ― 

7,000,000 ― 

6,990,000 ― 

◎ 6,900,000 ― 落札

6,990,000 ― 

7,100,000 ― 

7,020,000 ― 日本データーサービス㈱

契約金額は上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

㈱シビテック

㈱帝国設計事務所

ダイシン設計㈱

和光技研㈱

㈱開発工営社

㈱ドーコン

㈱ノース技研

㈱アイネス

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

問屋橋２号長寿命化修繕実施設計委託業務

入　札　参　加　者
（指名業者名）

入　札　結　果

摘　要

第１回


